
 

 

2023 年 4月 28 日 

九州ＦＧ証券株式会社 

九州ＦＧ証券オンライントレード パスワード再発行のＷＥＢ申込受付開始 

 及び パスワードロック解除サービスの終了について 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、九州ＦＧ証券オンライントレードのパスワード再発行につきまして、現在は店頭での書面

申込のみ受付しておりますが、お客さまの利便性向上のため、2023 年 5月 10 日よりＷＥＢ申込受付

を開始しますので、お知らせいたします。 

また、セキュリティ強化の観点から、九州ＦＧ証券オンライントレードのパスワードロック解除

サービスにつきましては、2023 年 7 月 4 日をもって終了させていただくことといたしました。パス

ワードがロックされました際には、店頭またはＷＥＢにてパスワード再発行をお申込みいただきます

ようお願いいたします。 

 

今後ともより一層のサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど、よろしく

お願い申しあげます。 

記 

１．パスワード再発行ＷＥＢ申込受付 

（１） 開始日 

2023 年 5月 10 日（水） 

（２） ＷＥＢ申込方法 

オンライントレードログイン画面下部の「パスワード再発行はこちらからお申込ください。」 

より、ご登録の「部店コード」「口座番号」「お名前」「ご生年月日」「お電話番号」「郵便番

号」を入力の上、お申込みください。２～４営業日でご登録住所宛に簡易書留にて新しいパ

スワードをお届けいたします。 

    

２．パスワードロック解除サービス終了日 

2023 年 7月 4日（火） 

以上 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 営業企画部  

TEL 096-285-9301 

 

 


